
UCHWAŁA Nr 252//IS>~~./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dniatt« kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków numerem działki 458, położoną w obrębie Czepów gmina Uniejów, 

stanowiącą własność Powiatu Poddębickiego, na cele budowlane w zakresie 
infrastruktury telekomunikacyjnej w postaci kabla światłowodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 33 ust. l 
ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 884, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2164, z 2019 r. poz. 1815), 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża zgodę na wydanie oświadczenia do dysponowania nieruchomością 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 458, położoną w obrębie Czepów 
gmina Uniejów, stanowiącą własność Powiatu Poddębickiego, na cele budowlane 
w zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej w postaci kabla światłowodowego, przez spółkę 
NEXERA Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Jana Pawła II 29, 00-867 Warszawa. 

2. Oświadczenie Zarządu Powiatu Poddębickiego stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Poddębice, dnia .... kwietnia 2023 r. 

GN.6853.9.2023 

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

W związku z wnioskiem znale ATEM_SP _LOB-4b_ 410154_01 z dnia 3 marca 

2023 r. Inwestora- Nexera Sp. z o.o., w imieniu którego działa pełnomocnik Pani Aleksandra 

Frelek w sprawie uzgodnienia projektowanego napowietrznego kabla światłowodowego 

oraz udostępnienia Operatorowi części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków numerem działki 458, położonej w obrębie Czepów gmina Uniejów, stanowiącej 

własność Powiatu Poddębickiego, na potrzeby posadowienia nad działką i utrzymywania 
przez Operatora infrastruktury telekomunikacyjnej w postaci kabla światłowodowego, 

Zarząd Powiatu Poddębickiego wyraża zgodę na dysponowanie przedmiotową 

nieruchomością na cele budowlane w zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej w postaci 

kabla światłowodowego. 
Zgoda ta obejmuje prawo do podjęcia działań administracyjno-projektowych, 

umożliwiających uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub dokonania zgłoszenia w celu 

realizacji powyższej inwestycji. 

Zgoda niniejsza nie uprawnia do zajęcia nieruchomości i rozpoczęcia wykonywania 

robót budowlanych na ww. nieruchomości. 

Niniejsze oświadczenie wydaje się na rzecz Inwestora - Nexera Sp. z o.o. i nie rodzi 

żadnych praw oprócz określonych w niniejszym oświadczeniu. 


